
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-ar001-005-v-2025

Uchwała nr AR001-005-V/2025

Uchwała nr: AR001-005-V/2025

Jakiego organu: Senatu AWF

Z dnia: 27.05.2025

W sprawie:

wzoru świadectwa ukończenia studiów podyplomowych oraz
wzoru dokumentów potwierdzających ukończenie innych form
kształcenia w Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach

Na podstawie:

Działając na podstawie art. 160 ust. 4 i art. 162 ustawy z dnia 20
lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z
2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Nauki
z dnia 18 lipca 2024 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie
dokumentów wydawanych w związku z przebiegiem lub
ukończeniem studiów podyplomowych i kształcenia
specjalistycznego (Dz.U. 2024 poz. 1103), ustawy z dnia 22
listopada 2018 roku o dokumentach publicznych (tj. Dz. U. 2024
poz. 1669 z późń. zm.) oraz § 49 pkt 7) lit. c) Statutu, uchwala się
co następuje:

W sprawie zmiany
uchwały nr: AR001-004-I/2024

Status: Obowiązująca

§ 1.

Senat zatwierdza wzory:

1)      świadectwa ukończenia studiów podyplomowych, świadectwa ukończenia
studiów podyplomowych potwierdzającego uzyskanie kwalifikacji podyplomowych na
poziomie 6 włączonych do Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji, świadectwa
ukończenia studiów podyplomowych potwierdzającego uzyskanie kwalifikacji

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-ar001-005-v-2025
/uchwala/u-ar001-005-v-2025
/uchwala/u-12157-ar001-004-i-2024


podyplomowych na poziomie 7 włączonych do Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji,
które stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2)      świadectwa ukończenia kursu specjalistycznego, który stanowi załącznik nr 2 do
niniejszej uchwały;

3)      świadectwa ukończenia kursu, który stanowi załączniku nr 3 do niniejszej
uchwały, z wyjątkiem kursu instruktora i trenera sportu, kursu instruktora i trenera
rekreacji ruchowej AWF, których wzory regulują odrębne przepisy;

4)      zaświadczenia ukończenia kursu specjalizacyjnego w dziedzinie fizjoterapii, w
przypadku którego określono jedynie opis wymaganych elementów, w załączniku nr 4
do niniejszej uchwały;

5)      certyfikatu ukończenia warsztatów, konferencji metodycznej, webinarium, w
przypadku którego określono jedynie opis wymaganych elementów, w załączniku nr 5
do niniejszej uchwały.

§ 2.

Traci moc Uchwała Nr AR001-4-I/2024 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im.
Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 30 stycznia 2024 roku w sprawie wzoru
świadectwa ukończenia studiów podyplomowych oraz wzoru dokumentów
potwierdzających ukończenie innych form kształcenia w Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia.

 

Uprawnionych do głosowania: 32 osoby, obecnych: 25 osób, głosowało: 25 osób.

Głosowanie: 25 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ.

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w
głosowaniu jawnym, jednogłośnie podjął uchwałę w wzoru świadectwa ukończenia
studiów podyplomowych oraz wzoru dokumentów potwierdzających ukończenie innych
form kształcenia w Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach.



Załączniki:
AR001-005-V/2025    pdf,  114 kB

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Wytworzył: Senat

Data wytworzenia: 27.05.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 24.06.2025 09:22

Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Smykla

Data ostatniej
aktualizacji: 24.06.2025 09:30

Liczba pobrań: 6

załącznik 1    pdf,  1.56 MB

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Wytworzył: Senat

Data wytworzenia: 27.05.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 24.06.2025 09:22

Liczba pobrań: 8

załącznik 2    pdf,  612 kB

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Wytworzył: Senat

Data wytworzenia: 27.05.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 24.06.2025 09:22

Liczba pobrań: 8

/attachments/7319/download
/attachments/7320/download
/attachments/7321/download


załącznik 3    pdf,  589 kB

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Wytworzył: Senat

Data wytworzenia: 27.05.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 24.06.2025 09:22

Liczba pobrań: 8

załącznik 4    pdf,  175 kB

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Wytworzył: Senat

Data wytworzenia: 27.05.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 24.06.2025 09:22

Liczba pobrań: 8

załącznik 5    pdf,  192 kB

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Wytworzył: Senat

Data wytworzenia: 27.05.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 24.06.2025 09:22

Liczba pobrań: 8

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Biuro Rektora

/attachments/7322/download
/attachments/7323/download
/attachments/7324/download


Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Wytworzył: Senat

Data wytworzenia: 27.05.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 24.06.2025 09:22

Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Smykla

Data ostatniej
aktualizacji: 24.06.2025 09:30

Liczba wyświetleń: 14


